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 Paikka Bulevardikortteli 6 krs Kolmisointu 

 

 Käsiteltävät asiat 

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Marja Kantelus-Lahti avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat 

tervetulleiksi syyskokoukseen 

2 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Kokous on laillisesti koolle kutsuttu ja päätösvaltainen 

3 Esityslistan hyväksyminen 

Esityslista hyväksyttiin 

4 Kokousvirkailijoiden valinta 

Valitaan syyskokoukselle puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja 

kaksi äänten laskijaa.  

Syyskokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jari Kettunen, sihteeriksi valittiin Päivi 

Lehtinen  ja pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Katri Väyrynen ja Heini Luomaa -  

pöytäkirjantarkastajat ja Pirjo Rahunen toimivat ääntenlaskijoina 

5 Valitaan yhdistykselle puheenjohtaja toimikaudelle 2026–2027 

Toimikaudelle 2026–2027 yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Marja Kantelus-

Lahti 

6 Vahvistetaan pääluottamusedustajat, luottamusedustajat ja 

varaluottamusedustajat toimikaudelle 2026–2027 

Järvenpään kaupungin pääluottamusedustajan, luottamusedustajien, 

varaluottamusedustajien sekä Kirkkopalveluiden ja Mestaritoiminnan 

pääluottamusedustajien ja luottamusedustajien toimikausi jatkuu vuoteen 2027, 

(syyskokous 2023).   

Kaudelle 2026–2027 Keudan luottamusedustajaksi valittiin Arja Simola ja vara 

luottamusedustajiksi valittiin Henna-Maija Anttila.  

Kaudelle 2026–2027 Spesian pääluottamusedustajaksi valittiin – ei ole tiedossa  

 

 

 

 



 

    

7 Valitaan yhdistykselle hallitus ja varajäsenet toimikaudelle 2026–2027 

Yhdistyksen hallituksen ja toimihenkilöiden toimikaudeksi on päätetty kaksi 

vuotta. Valitaan yhdistyksen hallitukseen seitsemän varsinaista jäsentä ja kaksi 

varajäsentä. Varsinaisiksi jäseniksi valittiin Henna-Maija Anttila, Kaisa Hjelt, Pipsa 

Rantimo, Päivi Lehtinen, Arja Simola, Maarit Kaisanlahti, Taina Salonen ja 

varajäseniksi valittiin Jari Kettunen, Heini Luomaa ja Sami Karppanen 

8 Valitaan edustajat yhteistyöelimiin kaudelle 2026–2027 

Keski-Uudenmaan yhteistyöryhmän edustajiksi valittiin Marja Kantelus-Lahti ja  

Pirjo Rahunen. Seuturyhmänjäseneksi valittiin Marja Kantelus-Lahti ja Henna-

Maija Anttila.  SAK:n Keski-Uudenmaan alueryhmän jäseneksi valittiin Marja 

Kantelus-Lahti ja Pirjo Rahunen. 

9 Valitaan toiminnantarkastajat kaudelle 2026–2027 

Toiminnantarkastajiksi kaudelle 2026–2027 valittiin Saija Eronen ja Kari 

Ponkilainen. Vara toiminnantarkastajiksi valittiin Minna Juvonen ja  

Tarja Juntheikki 

10 Vuoden 2026 toimintasuunnitelmien hyväksyminen 

Syyskokous hyväksyy toimintasuunnitelmat ja -kalenterin vuodelle 2026 – oheisen 

liitteen esityksen mukaan – toimintasuunnitelma jaettu liitteenä kokouskutsussa 

etukäteen tutustumista varten 

11 Päätetään yhdistyksen toimihenkilöille maksettavat palkkiot vuonna 2025 

Syyskokous hyväksyy maksuun toimihenkilöpalkkiot vuodelle 2025 – oheisen 

liitteen esityksen mukaan; liite jaettu kokouskutsun yhteydessä etukäteen 

tutustuttavaksi 

12 Päätetään jäsenistölle myönnettävistä etuuksista 

• Työväenlehtituki 65 € - kun tilauksia ei enää ole tämä lakkautetaan, uusia 

tukia ei enää myönnetä 

• Merkkipäivämuistamisiin S-ryhmänlahjakortti 50 € 50 v ja 60 v täyttäville 

jäsenille 

• Kurssistipendi 30 €/päivä 

• Opintostipendi 50 € tutkintoon johtaneesta koulutuksesta 

• Toiminnantarkastajille maksettava kulukorvaus 30 €/vuosi 

Syyskokous hyväksyy etuudet esityksen mukaan 

13 Talousarvion 2026 hyväksyminen 

Talousarvio hyväksyttiin liitteenä olevan esityksen mukaan – talousarvio lähetetty 

kokouskutsun liitteenä etukäteen tutustumista varten 



 

14 Kokousten koollekutsumistavasta ja -ajasta päättäminen 

Jäsenkokouksen koollekutsumistavaksi päätettiin Motiivilehti/Keski-Uusimaan 

maksuton yhdistyspalsta tai JHL:n sähköinen koulutuskalenteri, sähköposti, 

sosiaalinen media. Kevät ja syyskokous kutsutaan koolle yhdistyksen sääntöjen 

mukaan.  

15 Muut esille tulevat asiat 

• 50 ja 60 vuotta täyttävien jäsenten muistaminen 

Yhdistys onnittelee syntymäpäiviään viettävää yhdeksää jäsentään ja jakaa 

heille muistamisena 50 € arvoiset S-ryhmän lahjakortit 

• nuorisotoimintaan nuorisovastaavan valinta 

Yhdistys esittää syyskokoukselle nuorisotoimintaan nuorisovastaavan 

valintaa. Nuorisovastaavan valinnan syyskokous valtuutti hallituksen 

tehtäväksi 

• koko jäsenistöä koskevien teemailtojen järjestäminen 

Yhdistys kysyy syyskokoukselta koko jäsenistöä koskevien teemailtojen 

järjestämisestä jäsenille – löytyykö kiinnostusta osallistua teemailtoihin ja 

kuinka usein niitä tulisi järjestää. Syyskokous kannattaa teemailtoja 

järjestettäväksi pari kertaa vuodessa. 

• Finnwatch kansalaisjärjestöön liittyminen 
Finnwatch on riippumaton kansalaisjärjestö, joka edistää vastuullista 
yritystoimintaa. Järjestö puuttuu ihmisoikeusloukkauksiin, verovälttelyyn 
sekä yritystoiminnan haitallisiin ympäristövaikutuksiin. JHL:n tuella 
Finnwatch on tutkinut esimerkiksi työoloja sairaanhoitopiirien käyttämien 
suojakäsineiden tuotannossa. Liittymällä Finnwatchin kannatusjäseneksi 
yhdistys voi tukea työtä ay-oikeuksien ja verovastuun puolesta.  
Kannatusjäseneksi liitytään maksamalla jäsenmaksu 300 €  

 

Syyskokous kannattaa kansalaisjärjestöön liittymistä 
 

16 Muut jäsenten esille ottamat asiat 

Ei tullut määräajassa 

17 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.06.  Syyskokouksen pöytäkirja lähetetään 

sähköisesti tarkastettavaksi ja allekirjoitettavaksi. Syyskokouksen päätteeksi 

siirrymme ruokailemaan Ravintola Zapataan. 

 

https://finnwatch.org/fi/

